Na mocy intercyzy ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną, Bertą, z domu Kwasser, podzielnosc majątku i wspólnosc dorobku.

Pod numerem 211 „Ch. Rubinstein“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 69, właściciel kupiec Chaim Rubinstein w Łodzi, Pasaż Szulca 1. Na mocy intercyzy z dnia 23 sierpnia (5 września) 1901 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Szejną-Malką, z domu Czastkow, wyłączność majątku i wspólnosc dorobku.

Pod numerem 212 „M. Scherem“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 10, właściciel kupiec Moszek Scherem w Łodzi, Południowa 18.

Pod numerem 213 „F.

Każdy wspólnik oddzielnie upoważniony jest do zastępowania spółki. Wszelkie dokumenty stanowiące zobowiązania, powinny być podpisane przez wszystkich wspólników pod stemplem firmowym.

Pod numerem 227 „B. Czertok“ z siedzibą w Łodzi, Wólczńska 78, właściciel drogista Benjamin Czertok w Łodzi, Wólczńska 91. Na mocy intercyzy z 29 listopada (12 grudnia) 1909 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Manią z domu Wolman, wyłączność majątku i wspólnosc dorobku.

Pod numerem 228 „L. M. Kahn“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 5, właściciel kupiec Lewin Kahn w Łodzi, Szulca 4. Na mocy intercyzy z roku 1910 ustanowioną zo-